令和 6年 2月 23 日

各   位

全日本空手道連盟錬武会

理事長兼神奈川本部長

菊村 敏彦

海老名市長杯争奪 第 22ˉ³回黒川杯空手道

選手権交流大会の開催中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

例年、春季に開催しておりました日本兵法念武会宗家、神奈川県空手道連盟

相談役 黒川敏雄先生主宰による親睦を目的とした交流大会、海老名市長杯争

奪 第 22ˉ³回黒川杯空手道選手権交流大会につきましては、諸般の事情により

誠に遺憾ではございますが、やむを得ずこの度の開催を中止することといたし

ました。

関係者各位におかれましては、日頃より格段のご理解とご高配をいただいて

いるところでございますが、今後につきましてもより一層のお力添えを賜りま

すよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬白